Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 
si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Datum Bomae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

23 mensis Novembris anno 1970. 

L. £8 S. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

83 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a /Secretis 
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III 
FRIBURGENSIS - ROTTENBURGENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Quo aptius christifidelium regimini consuli possit, Exc.mi PP. DD. 
Hermannus Schaufele, Archiepiscopus Friburgensis, et Carolus Ioseph 
Leiprecht, Episcopus Rottenburgensis, nuper ab Apostolica Sede expo
stulaverant, ut suarum Ecclesiarum fines aliquantulum immutarentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 
P. D. Conradi Barile, Archiepiscopi titulo Antiocheni in Pisidia et apud 
Foederatam Germanicam Rempublicam Nuntii Apostolici, rata huiusmodi 
immutationem animarum bono profuturam, vigore specialium facultatum 
a Summo Pontifice Paulo Divina Providentia Pp. VI, sibi tributarum, 
oblatas preces accipiendas esse censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac 
si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, ab archidioecesi Fri
burgensi separat integrum territorium paroeciae vulgo Schlüchtern ap
pellatae, idque perpetuo dioecesi Rottenburgensi adnectit, mutatis, hac 
ratione, utriusque dioecesis limitibus. 

Ad haec vero exsecutioni mandanda Sacra Congregatio pro Episcopis 
praefatum Exc.mum P. D. Conradum Bafile deputat, necessarias et oppor-
nas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo 
agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere ipsi 
imposito ad eamdem Sacram Congregationem quam primum remittendi 
authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

1 mensis Ianuarii anno 1971. 

L. s S. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

ffi Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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IV 
CONCORDIENSIS 

DECRETUM 

De novo dioecesis titulo 

In dioecesi Concordiensi urbs Portus Naonis exstat, quae, cum sit 
civilis eiusdem nominis provinciae caput ideoque Magistratuum ac pu
blicorum munerum sedes, bisce novissimis temporibus magna incrementa 
coepit. 

Quapropter Summus Pontifex Paulus Divina Providentia Pp. VI, bis 
omnibus rite perpensis, peculiari Apostolicae Suae benevolentiae signo 
Portum Naonem civitatem cohonestare cupiens, de consilio infrascripti 
Cardinalis Sacrae Congregationis pro Episcopis Praefecti et suppleto, 
quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel habere praesumentium 
consensu, praesenti Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 
plumbo Litterae datae forent, Portus Naonis titulum, ab eiusdem no
minis civitate, perpetuo unit veteri titulo Concordiensi, ita ut posthac 
dioecesis et Episcopus Cóncordiensis-Portus Naonis nuncupari possit ac 
debeat. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 12 mensis Ianuarii anno 1971. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

L. £8 S. 

EB Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

V 

YESZPRIMIENSIS-SABARIENSIS 
DECRETUM 

De mutatione finium 

Quo efficacius christifidelium spiritualibus necessitatibus consuli pos
sit, Rev.mus P. D. Alexander Klempa, Administrator Apostolicus Vesz-
primiensis et Exc.mus P. D. Alexander Kovács, Episcopus Sabariensis, 

16 - A. A. S. 
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ab apostolica Sede nuper postulaverunt ut suarum Ecclesiarum fines 
aliquantulum immutarentur. 

Sacra Congregatio pro Episcopis, rata huiusmodi immutationem ani
marum bono profuturam, vigore specialium facultatum a Summo Pon
tifice Paulo Divina Providentia Pp. VI, sibi tributarum oblatas preces 
accipiendas esse censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 
vel habere praesumendum consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac si 
Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, a dioecesi Veszprimiensi 
separat, partem territorii paroeciae Zalaszentivaniensis, vulgo Pozva ap
pellatam, eamque perpetuo dioecesi Sabariensi adnectit, mutatis, hac 
ratione, utriusque dioecesis limitibus. 

Ad haec vero exsecutioni mandanda Sacra Congregatio pro Episcopis 
praefatum Exc.mum P. D. Alexandrum Kovács deputat, necessarias et 
opportunas eidem tribuens facultates, etiam subdelegandi ad effectum 
de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 
onere ei imposito ad eandem Sacram Congregationem quam primum re
mittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 
Datum Eomae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 2 mensis Februarii anno 1971.